檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2737-7043

聯絡人：許雅婷

電　話：(02)7712-9059

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年5月20日

發文字號：臺教資(三)字第1050069838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽說明(0069838A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知「105年教育雲教案競賽」相關資訊，惠請協助轉知

並鼓勵所屬教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、函轉華碩雲端股份有限公司(教育雲入口網計畫團隊)105

年5月1日華碩雲端字第10505002號函。

二、報名及資料上傳截止日為105年6月8日，詳細資訊請至活

動網頁(http://cloud.edu.tw/curation/resource/static

page/compete_note.jsp)查詢。

三、聯絡人：郭筑琳小姐(02)2898-5277#219，julee.kuo@asu

scloud.com。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國高級中等學校

副本：華碩雲端股份有限公司、本部資訊及科技教育司-數位學習科 2016-05-20
14:40:41

1050004433

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/05/23 09:59

■■■■■■■有附件